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Nr 7

Utrikesutskottets utlåtande i anledning av Kungl. Maj.ts pro
position med anhållan om yttrande över vissa av 
Europarådets rådgivande församling vid dess fem
tonde ordinarie möte fattade beslut.

I en till utrikesutskottet hänvisad proposition, nr 147, den 10 april 1964 
har Kungl. Maj :t anhållit om riksdagens yttrande angående vissa av Euro
parådets rådgivande församling år 1963 och 1964 vid dess femtonde ordi
narie möte fattade beslut (rekommendationer och resolutioner). Då dessa 
redovisats i propositionen, där även på sedvanligt sätt departementsche
fens särskilda synpunkter framlagts, må i dessa hänseenden hänvisas till 
propositionen.

Utskottet. Ett flertal beslut behandlar även denna gång de ekonomiska 
förhållandena i Europa och ger uttryck för den inom rådet allmänt före
kommande meningen att en närmare ekonomisk samverkan mellan de 
europeiska staterna är nödvändig. Utskottet vill liksom tidigare uttala sin 
tillfredsställelse över att arbetet på ett närmande sålunda fortsätter och 
delar den förhärskande uppfattningen att rådet under nuvarande förhål
landen och inte minst med hänsyn till på senaste tid inträffade händelser 
har ett utomordentligt värde såsom forum för diskussioner mellan före
trädare för de olika ekonomiska grupperingarna. Utskottet får även hän
visa till rådets betydelse i frågor, som rör medlemsstaternas förhållande 
i ekonomiskt avseende till utanför stående stater.

Vad angår rekommendation 358 om reaktivering av Europarådet vill 
utskottet med gillande notera de åtgärder för effektivisering av rådets ar
betsformer som redan vidtagits.

Utskottet konstaterar att samarbetet på de juridiska, kulturella och so
ciala områdena ytterligare fördjupats, något som ur svensk synpunkt är 
önskvärt och värdefullt.

Utskottet finner ej anledning föreligga till särskilt yttrande rörande öv
riga i propositionen omförmälda beslut.

Under hänvisning till vad sålunda anförts hemställer utskottet,
att riksdagen i anledning av föreliggande proposition, 

nr 147, måtte giva Kungl. Maj :t till känna vad utskottet här 
ovan anfört.

Stockholm den 29 oktober 1964

På utrikesutskottets vägnar:

ERIK BOHEMAN

1 liihang till riksdagens protokoll 1961. 5 samt. 1 and. AV 7
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Närvarande vid ärendets behandling:

från första kammaren: herrar Boheman, Undén, Virgin, John Erics 
son, Bengtson och Boman;

från andra kammaren: herrar Bengtsson i Halmstad, Gustafsson 
Stockholm och Heckscher, fru Renström-Ingenäs samt herr Kärrlander.
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